
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
Uchwała nr 18/09/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne  
z dnia 23 września 2021 r.  

 
 

w sprawie zmiany składu komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim 
Pani mgr inż. Marii Stefaniak 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  poz. 1669, z późn. 
zm.) w związku z 22/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru 
członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 
2020-2024 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne modyfikuje skład komisji doktorskiej w 
przewodzie doktorskim Pani mgr inż. Marii Stefaniak zgodnie z aneksem do umowy co-
tutelle i odwołuje prof. Cynthię Hadjidakis (Institut de Physique Nucléaire d'Orsay) ze składu 
tejże komisji.  
 
 

§ 2 
 
W skład komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim Pani mgr inż. Marii Stefaniak 
wchodzą: 
dr hab. inż. Gabriel Wlazłowski, prof. uczelni – przewodniczący 
dr hab. inż.  Hanna Zbroszczyk prof. uczelni - promotor 
prof.  Klaus Werner (IMT-Atlantique) - kopromotor 
dr hab. inż. Agata Fronczak, prof. uczelni 
prof. Hubert Hansen (Institut de Physique Nucléaire de Lyon) 
prof. Beatrice Ramstein Institut de Physique Nucléaire d’Orsay - recenzent 
prof. dr hab. Krzysztof Piasecki (Uniwersytet Warszawski) - recenzent 
prof. Barbara Erazmus (SUBATECH, CERN) - recenzent  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Pouczenie 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie. 
 
 
Sekretarz Rady Naukowej   Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne   Dyscypliny Nauki Fizyczne 

   

 

dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 


